平成 21 年 6 月 26 日

各 位
会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大屋  高志

 （ J A S D A Q  コード番号 2 7 6 7 ）

問合せ先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中  英昭

 （電話 0 3－ 5 7 8 4－ 2 111（代表））

「その他の関係会社」の異動に関するお知らせ

今般、株式会社 SANKYO が当社の「その他の関係会社」（当社が他の会社の関連会社である場合における

当該他の会社）に該当することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動の経緯

当社の取引先である株式会社 SANKYO は、当社の第 2 位の主要株主であり、また当社においても同社

の株式を取得し、遊技機の企画開発及び販売において良好な関係を構築しております。今般、社内協議の

結果、同社の当社に関する認識との整合性等を総合的に勘案し、去る平成 21 年 5 月 12 日付「平成 21 年 3
月期 決算短信［企業集団の状況］」及び当社第 21 期「有価証券報告書［関係会社の状況］」のとおり、当

社は同社を「その他の関係会社」として記載いたしました。

2. 「その他の関係会社」の名称、本店所在地、代表者、資本金の額及び事業内容等

（1） 名 称 株式会社 SANKYO
（2） 本 店 所 在 地 東京都渋谷区渋谷三丁目 29 番 14 号
（3） 代 表 者 代表取締役社長 澤井 明彦
（4） 資 本 金 の 額 14,840 百万円
（5） 主な事業内容 パチンコ機・パチスロ機の製造及び販売
（6） 当社との関係 ･資本関係:当社株式 52,050 個（15.5%）を保有しております。

･人的関係:該当事項はございません。
･取引関係:同社の 100%子会社である株式会社ビスティを通じて

遊技機の仕入及び販売等を行っております。
（7） 事業年度の末日 3 月 31 日
（8） 上 場 取 引 所 東京証券取引所第一部

3. 「その他の関係会社」の所有議決権の数及びその議決権の総数に対する割合

 所有議決権数 （所有割合）
株式会社 SANKYO 52,050 個 （ 15.5% ）

   注）議決権比率は、自己株式 10,643 株を控除して計算しております。

4. 異動年月日

平成 21 年 5 月 12 日（決算短信 発表日）

5. 今後の見通し
  本件による当社の経営及び業績に与える影響はございません。

6. 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無
  無し

以 上